1

, ADM: 2017/2020

ARENOPOLIS
CERl IDÃO DE PUBLICA~nü
Ceruf ·o ' doo te que nesta cbt,1 foi
put"ittc.Kk1 llt' i-1,,4 ,11 tk' P1t•lt·1tu1<'

Mum. ,;"11

EM Od oz
Gabinete do Prefeito

~-,~,ltl\}t1t-~1ttntst1 .,ç:-1u

DECRETO N. 247, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2.020.

O PREFEITO DE ARENÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar, por interesse público, VANEÇA BUENO DE AMORIM

SOARES, matrícula nº 898, CPF nº 905.039.371-34, do cargo, em comissão, de Chefe de

Gabinete de Secretaria, e considerando a apresentação da documentação que comprova

a não ocorrência das vedações do art. 161, do Estatuto Do Regime Jurídico Único Dos

Servidores Públicos do Município de Arenópolis, Lei nº 245/91 e Sumula vinculante nº

13 do STF, nomeá-lo para exercer o cargo, em comissão, de Diretor de Unidade Escolar,

lotada na Secretaria Municipal de Educação, tudo a partir de 01 de fevereiro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO DE ARENÓPOLIS, aos 3 (três) dias do mês

de fevereiro de 2020.

w
OVARCI VILELA FARIA

Prefeito Municipal

Rua Gabriel Raimundo de sousa, N. 0 555 centro - Arenópolis - GO
CNPJ: 00.007.914/0001-84 CEP: 76.235-000 - Fone: (64) 3667-1166 - E-mail: prefarenopolis@)hotmail.com